
ZARZĄDZENIE  Nr  115/09
WÓJTA  GMINY  OSIE
z dnia 3 lutego  2009 roku

zmieniające  Zarządzenie w sprawie ustalenia zakresu działania w dziedzinie obronności 
państwa   w  czasie  pokoju  dla  referatów   w  Urzędzie  Gminy  Osie  oraz   jednostek 
organizacyjnych  podległych i nadzorowanych przez Wójta Gminy.

Na podstawie  art.18  ust.2  ustawy  z  dnia  21  listopada  1967r.o  powszechnym  obowiązku 
obrony Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U. z 2004r.Nr 241, poz. 2416  i Nr 277 , poz. 2742 )  , 
zarządzenia  Nr  65/05Wojewody  Kujawsko  –  Pomorskiego  z  dnia  5  kwietnia  2005r.   w 
sprawie  ustalenia  ramowego  zakresu działania  w dziedzinie  obronności  państwa w czasie 
pokoju dla organów samorządu terytorialnego , kierowników zespolonych służb inspekcji i 
straży wojewódzkich  ,  przedsiębiorców i  kierowników  innych  jednostek  organizacyjnych 
oraz władz organizacji  społecznych,  Zarządzenia Nr 57/07 Wójta Gminy Osie z dnia 31 
grudnia 2007r.w sprawie  nadania  regulaminu organizacyjnego  Urzędu Gminy Osie oraz 
Zarządzenia  Nr  83/08  Wójta  Gminy  Osie  z  dnia  31  lipca  2008r.  w  sprawie  zamiany 
regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Osie zarządza się  , co  następuje :

§ 1. W zarządzeniu  Nr  120/05  Wójta  Gminy Osie  z  dnia  14  czerwca  2005r.  w sprawie 
ustalenia zakresu działania  w dziedzinie obronności państwa w czasie pokoju  dla referatów 
w Urzędzie Gminy Osie oraz jednostek organizacyjnych  podległych i nadzorowanych przez 
Wójta Gminy wprowadza się następujące zmiany : 

1) Utworzyć   strukturę   Pion  Ochrony  Informacji  Niejawnych   wraz  z   zakresem 
działania w dziedzinie obronności państwa w czasie pokoju

2) Dokonać   zmian  w  strukturze  organizacyjnej  Urzędu  Gminy-Referat  Spraw 
Obywatelskich i Urząd Stanu Cywilnego zmienić  na  Urząd Stanu Cywilnego 

3) Zakres działania  w zakresie  zarządzania kryzysowego i obronności ująć  do Referatu 
Organizacyjnego .

§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Wójt Gminy Osie
(-) Michał Grabski 


